
 銘 傳 大 學 108 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（台北校區） 
 

星 期（一）  15:10  ～   17:00 

上課班級：風保二甲、風保二乙、風保二丙、企管二丙、 

企管二丁、新傳二甲 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

籃 球 

有氧瑜珈     

羽 球 

排  球 

桌  球 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

02201 

02202 

02203 

02204 

02205 

60 

60 

60 

60 

60 

楊 孫 錦 

丁 翠 苓 

王 秀 銀 

游 能 揚 

葉 聰 嬌 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、

下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時

段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。 

 

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下︰ 

1、保齡球︰每次上課費用 60 元正。 

2、游泳︰每次上課費用 50 元正。 

  

三、校外上課場地位置如下： 

     1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6號) TEL：（02）28812277 

2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1號) TEL：（02）28806066 

 

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：逸仙堂   2、羽 球︰室內羽球場  3、足 球：田徑場階梯 

4、保齡球︰田徑場階梯 5、桌 球︰桌球教室    6、游泳︰逸仙堂外階梯 

7、排 球︰室外排球場  8、網 球：室外網球場  9、籃 球︰室外籃球場 

 
 
 
 
 



銘 傳 大 學 108 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（台北校區） 
 

星 期（二）  15:10  ～   17:00 

上課班級：國企二甲、國企二乙、國企二丙、國企二丁 

法律二甲、法律二乙、財法二甲 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

桌  球 

籃  球 

有氧瑜珈 

排  球 

羽 球 

足 球 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

02206 

02207 

02208 

02209 

02210 

02211 

60 

60 

60 

55 

60 

55 

周 麗 卿 

陳 竑 廷 

丁 翠 苓 

游 能 揚 

王 秀 銀 

黃 玉 娟 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、

下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時

段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。 

 

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下︰ 

1、保齡球︰每次上課費用 60 元正。 

2、游泳︰每次上課費用 50 元正。 

  

三、校外上課場地位置如下： 

     1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6號) TEL：（02）28812277 

2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1號) TEL：（02）28806066 

 

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：逸仙堂   2、羽 球︰室內羽球場  3、足 球：田徑場階梯 

4、保齡球︰田徑場階梯 5、桌 球︰桌球教室    6、游泳︰逸仙堂外階梯 

7、排 球︰室外排球場  8、網 球：室外網球場  9、籃 球︰室外籃球場 

 

 

 



銘 傳 大 學 108 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（台北校區） 

 

星 期（三）   13：10    ～    15：00 

上課班級：企管二甲、企管二乙、廣銷二甲、新聞二甲 

          財金二丙、財金二丁 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

保齡球 

有氧瑜伽 

羽  球 

桌  球 

排  球 

籃  球 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

02212 

02213 

02214 

02215 

02216 

02217 

50 

55 

55 

55 

55 

55 

黃 碧 月 

何 采 容 

王 秀 銀 

葉 聰 嬌 

游 能 揚 

許 義 章 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、

下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時

段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。 

 

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下︰ 

1、保齡球︰每次上課費用 60 元正。 

2、游泳︰每次上課費用 50 元正。 

  

三、校外上課場地位置如下： 

     1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6號) TEL：（02）28812277 

2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1號) TEL：（02）28806066 

 

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：逸仙堂   2、羽 球︰室內羽球場  3、足 球：田徑場階梯 

4、保齡球︰田徑場階梯 5、桌 球︰桌球教室    6、游泳︰逸仙堂外階梯 

7、排 球︰室外排球場  8、網 球：室外網球場  9、籃 球︰室外籃球場 

 

 

 



銘 傳 大 學 108 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（台北校區） 

 

星 期（四）   13：10    ～    15：00 

上課班級：會計二甲、會計二乙、會計二丙、會計二丁 

          財金二甲、財金二乙、廣電二甲 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

體 適 能 

游  泳 

桌  球 

有氧瑜伽 

羽  球 

網  球 

保齡球 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

00222 

02218 

02219 

02220 

02221 

02222 

02223 

02224 

50 

45 

60 

60 

60 

55 

55 

黃 玉 娟 

周 麗 卿 

王 三 財 

何 采 容 

王 秀 銀  

廖 智 雄 

黃 碧 月 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、

下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時

段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。 

 

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下︰ 

1、保齡球︰每次上課費用 60 元正。 

2、游泳︰每次上課費用 50 元正。 

  

三、校外上課場地位置如下： 

     1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6號) TEL：（02）28812277 

2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1號) TEL：（02）28806066 

 

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：逸仙堂   2、羽 球︰室內羽球場  3、足 球：田徑場階梯 

4、保齡球︰田徑場階梯 5、桌 球︰桌球教室    6、游泳︰逸仙堂外階梯 

7、排 球︰室外排球場  8、網 球：室外網球場  9、籃 球︰室外籃球場 

10、體適能:體適能中心(重訓室) 
 



銘 傳 大 學 108 學 年 度 第 2學 期 

3 年級體育課必修選項須知（台北校區） 

 

星 期（三）  15：10    ～   17：00 

上課班級：企管三甲、企管三乙、企管三丙、企管三丁、 

會計三甲、會計三乙、會計三丙、會計三丁、 

      風保三甲、風保三乙、風保三丙、法律三甲、 

      財法三甲 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

桌  球 00322 02304 

 

65 

 

許 義 章 

          

 

一、3年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、

下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時

段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：逸仙堂   2、羽 球︰室內羽球場  3、足 球：田徑場階梯 

4、保齡球︰田徑場階梯 5、桌 球︰桌球教室    6、游泳︰逸仙堂外階梯 

7、排 球︰室外排球場  8、網 球：室外網球場  9、籃 球︰室外籃球場 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



銘 傳 大 學 108 學 年 度 第 2 學 期 

3 年級體育課必修選項須知（台北校區） 

 

星 期（四）   15：10    ～    17：00 

上課班級：新傳三甲、廣電三甲、新聞三甲、廣銷三甲、 

財金三甲、財金三乙、財金三丙、財金三丁 

國企三甲、國企三乙、國企三丙、國企三丁、 

法律三乙 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

羽  球 

體 適 能 

00322 

00322 

02302 

02303 

45 

40 

黃 碧 月 

王 三 財 

 

一、3年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、

下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時

段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：逸仙堂   2、羽 球︰室內羽球場  3、足 球：田徑場階梯 

4、保齡球︰田徑場階梯 5、桌 球︰桌球教室   6、水中運動︰逸仙堂外階梯 

7、排 球︰室外排球場  8、網 球：室外網球場  9、籃 球︰室外籃球場 

 


