

銘傳大學 108 學年度第 2 學期
2 年級體育課必修選項須知（台北校區）

星期 (一) 15:10 ~ 17:00				
上課班級：風保二甲、風保二乙、風保二丙、企管二丙、				
企管二丁、新傳二甲				
項目 名稱	科目 代碼	班級 代碼	人數	任課 老師
籃球	00222	02201	60	楊孫錦
有氧瑜珈	00222	02202	60	丁翠苓
羽球	00222	02203	60	王秀銀
排球	00222	02204	60	游能揚
桌球	00222	02205	60	葉聰嬌

一、2 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下：

- 1、保齡球：每次上課費用 60 元正。
- 2、游泳：每次上課費用 50 元正。

三、校外上課場地位置如下：

- 1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6 號) TEL:(02) 28812277
- 2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1 號) TEL:(02) 28806066

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

- 1、有氧瑜伽：逸仙堂
- 2、羽球：室內羽球場
- 3、足球：田徑場階梯
- 4、保齡球：田徑場階梯
- 5、桌球：桌球教室
- 6、游泳：逸仙堂外階梯
- 7、排球：室外排球場
- 8、網球：室外網球場
- 9、籃球：室外籃球場

銘傳大學 108 學年度第 2 學期
2 年級體育課必修選項須知（台北校區）

星期(二) 15:10 ~ 17:00

上課班級：國企二甲、國企二乙、國企二丙、國企二丁

法律二甲、法律二乙、財法二甲

項目 名稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人 數	任 課 老 師
桌 球	00222	02206	60	周 麗 卿
籃 球	00222	02207	60	陳 琢 廷
有 氧 瑜 瑞	00222	02208	60	丁 翠 苓
排 球	00222	02209	55	游 能 揚
羽 球	00222	02210	60	王 秀 銀
足 球	00222	02211	55	黃 玉 娟

一、2 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下：

- 1、保齡球：每次上課費用 60 元正。
- 2、游泳：每次上課費用 50 元正。

三、校外上課場地位置如下：

- 1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6 號) TEL:(02) 28812277
- 2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1 號) TEL:(02) 28806066

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

- 1、有氧瑜伽：逸仙堂
- 2、羽 球：室內羽球場
- 3、足 球：田徑場階梯
- 4、保齡球：田徑場階梯
- 5、桌 球：桌球教室
- 6、游泳：逸仙堂外階梯
- 7、排 球：室外排球場
- 8、網 球：室外網球場
- 9、籃 球：室外籃球場

銘傳大學 108 學年度第 2 學期

2 年級體育課必修選項須知（台北校區）

星期(三) 13:10 ~ 15:00				
上課班級：企管二甲、企管二乙、廣銷二甲、新聞二甲				
財金二丙、財金二丁				
項目 名稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人 數	任 課 老 師
保齡球	00222	02212	50	黃碧月
有氧瑜伽	00222	02213	55	何采容
羽 球	00222	02214	55	王秀銀
桌 球	00222	02215	55	葉聰嬌
排 球	00222	02216	55	游能揚
籃 球	00222	02217	55	許義章

一、2 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下：

- 1、保齡球：每次上課費用 60 元正。
- 2、游泳：每次上課費用 50 元正。

三、校外上課場地位置如下：

- 1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6 號) TEL:(02) 28812277
- 2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1 號) TEL:(02) 28806066

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

- 1、有氧瑜伽：逸仙堂
- 2、羽 球：室內羽球場
- 3、足 球：田徑場階梯
- 4、保齡球：田徑場階梯
- 5、桌 球：桌球教室
- 6、游泳：逸仙堂外階梯
- 7、排 球：室外排球場
- 8、網 球：室外網球場
- 9、籃 球：室外籃球場

銘傳大學 108 學年度第 2 學期

2 年級體育課必修選項須知（台北校區）

星期(四) 13:10 ~ 15:00

上課班級：會計二甲、會計二乙、會計二丙、會計二丁

財金二甲、財金二乙、廣電二甲

項目 名稱	科目 代碼	班級 代碼	人 數	任 課 師
體適能	00222	02218	50	黃玉娟
游泳	00222	02219	45	周麗卿
桌球	00222	02220	60	王三財
有氧瑜伽	00222	02221	60	何采容
羽球	00222	02222	60	王秀銀
網球	00222	02223	55	廖智雄
保齡球	00222	02224	55	黃碧月

一、2 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下：

- 1、保齡球：每次上課費用 60 元正。
- 2、游泳：每次上課費用 50 元正。

三、校外上課場地位置如下：

- 1、保齡球：圓山保齡球館(台北市士林區中山北路五段 6 號) TEL:(02) 28812277
- 2、游泳：台北市士林運動中心(士林區士商路 1 號) TEL:(02) 28806066

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

- 1、有氧瑜伽：逸仙堂
- 2、羽球：室內羽球場
- 3、足球：田徑場階梯
- 4、保齡球：田徑場階梯
- 5、桌球：桌球教室
- 6、游泳：逸仙堂外階梯
- 7、排球：室外排球場
- 8、網球：室外網球場
- 9、籃球：室外籃球場
- 10、體適能：體適能中心(重訓室)

銘傳大學 108 學年度 第 2 學期
3 年級體育課必修選項須知（台北校區）

星期(三) 15:10 ~ 17:00				
上課班級：企管三甲、企管三乙、企管三丙、企管三丁、會計三甲、會計三乙、會計三丙、會計三丁、風保三甲、風保三乙、風保三丙、法律三甲、財法三甲				
項目 名稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人 數	任 課 老 師
桌 球	00322	02304	65	許 義 章

一、3 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

- 1、有氧瑜伽：逸仙堂
- 2、羽 球：室內羽球場
- 3、足 球：田徑場階梯
- 4、保齡球：田徑場階梯
- 5、桌 球：桌球教室
- 6、游 泳：逸仙堂外階梯
- 7、排 球：室外排球場
- 8、網 球：室外網球場
- 9、籃 球：室外籃球場

銘傳大學 108 學年度第 2 學期
3 年級體育課必修選項須知（台北校區）

星期(四)	15:10	~	17:00	
上課班級：新傳三甲、廣電三甲、新聞三甲、廣銷三甲、財金三甲、財金三乙、財金三丙、財金三丁、國企三甲、國企三乙、國企三丙、國企三丁、法律三乙				
項目 名稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人 數	任 課 老 師
羽 球	00322	02302	45	黃 碧 月
體 適 能	00322	02303	40	王 三 財

一、3 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重覆選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

- 1、有氧瑜伽：逸仙堂
- 2、羽 球：室內羽球場
- 3、足 球：田徑場階梯
- 4、保齡球：田徑場階梯
- 5、桌 球：桌球教室
- 6、水中運動：逸仙堂外階梯
- 7、排 球：室外排球場
- 8、網 球：室外網球場
- 9、籃 球：室外籃球場